RESOLUÇÃO Nº 07/2016

           DISPÕE SOBRE O JULGAMENTO DAS CONTAS DO
                             MUNICÍPIO RELATIVAS AO EXERCÍCIO 2006.

  Faço saber que a Câmara Municipal de Ouro Branco, aprova e eu,

seu Presidente, nos termos regimentais, promulgo a seguinte Resolução:

  Art. 1º - Ficam aprovadas as Contas do Prefeito Municipal de Ouro

Branco, relativas ao exercício de 2006.

  Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Ouro Branco, 18 de maio de 2016.

Edson Miguel de Paula

Presidente da Câmara Municipal

   Raimundo Henriques de Paiva

 Secretário da Câmara Municipal